ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ ื้อ ็แ๐̂  เฬเX จำนวน ๑๖๐ ตัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
ยางมะตอยต่าง ๆ(๓๐.๑๒.๑๖.๐๐ )'ซื้อ1-๒1: เฬเX จำนวน ๑๖๐ ตัน จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ บริษัท เอ็ม พี ซีวิล จำกัด (ส่งออก,ฃายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลืต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
สิน ๓๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษ์)